
No. 1616, 2014 KEMENBAPPENAS. Lembaga Wali Amanat.
Dana Perwalian. Perubahan Iklim. Indonesia.
Pembentukan. Perubahan.

PERATURAN MENTERI PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL/

KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL

REPUBLIK INDONESIA

NOMOR 10 TAHUN 2014

TENTANG

PERUBAHAN ATAS

PERATURAN MENTERI PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL/

KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL

NOMOR 3 TAHUN 2013

TENTANG

PEMBENTUKAN LEMBAGA WALI AMANAT

DANA PERWALIAN PERUBAHAN IKLIM INDONESIA/

INDONESIA CLIMATE CHANGE TRUST FUND

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

MENTERI PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL/

KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL

REPUBLIK INDONESIA,



2014, No. 1616 2

Menimbang : a. bahwa masa tugas Kabinet Indonesia Bersatu II 2013

akan berakhir dan akan digantikan dengan Kabinet

Republik Indonesia tahun 2014-2019, maka perlu

dilakukan penyesuaian Lembaga Wali Amanat Dana

Perwalian Perubahan Iklim Indonesia/Indonesia Climate

Change Trust Fund sebagaimana yang telah ditetapkan

dalam Peraturan Menteri Perencanaan Pembangunan

Nasional/Kepala Badan Perencanaan Pembangunan

Nasional Nomor 3 Tahun 2013 tentang Pembentukan

Lembaga Wali Amanat Dana Perwalian Perubahan Iklim

Indonesia/Indonesia Climate Change Trust Fund;

b. bahwa untuk meningkatkan efektivitas pelaksanaan

kegiatan Lembaga Wali Amanat Dana Perwalian

Perubahan Iklim Indonesia/Indonesia Climate Change

Trust Fund dan berdasarkan pertimbangan sebagaimana

dimaksud dalam huruf a, perlu mengubah Peraturan

Menteri Perencanaan Pembangunan Nasional/Kepala

Badan Perencanaan Pembangunan Nasional Nomor 3

Tahun 2013 tentang Pembentukan Lembaga Wali Amanat

Dana Perwalian Perubahan Iklim Indonesia/Indonesia

Climate Change Trust Fund;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 4286);

2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

3. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem

Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 10 Tahun 2011 tentang Tata

Cara Pengadaan Pinjaman Luar Negeri dan Hibah;



2014, No. 16163

5. Peraturan Presiden Nomor 82 Tahun 2007 tentang Badan

Perencanaan Pembangunan Nasional;

6. Peraturan Presiden Nomor 47 Tahun 2009 tentang

Pembentukan dan Organisasi Kementerian Negara

sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan

Peraturan Presiden Nomor 13 Tahun 2014;

7. Peraturan Presiden Nomor 80 Tahun 2011 tentang Dana

Perwalian;

8. Peraturan Menteri Perencanaan Pembangunan

Nasional/Kepala Badan Perencanaan Pembangunan

Nasional Nomor PER.005/M.PPN/10/2007 tentang

Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Perencanaan

Pembangunan Nasional/Badan Perencanaan

Pembangunan Nasional, sebagaimana telah beberapa kali

diubah, terakhir dengan Peraturan Menteri Perencanaan

Pembangunan Nasional/Kepala Badan Perencanaan

Pembangunan Nasional Nomor 3 Tahun 2014;

9. Peraturan Menteri Perencanaan Pembangunan

Nasional/Kepala Badan Perencanaan Pembangunan

Nasional Nomor 3 Tahun 2013 tentang Pembentukan

Lembaga Wali Amanat Dana Perwalian Perubahan Iklim

Indonesia/Indonesia Climate Change Trust Fund;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN MENTERI PERENCANAAN PEMBANGUNAN

NASIONAL/KEPALA BADAN PERENCANAAN

PEMBANGUNAN NASIONAL TENTANG PERUBAHAN

ATAS PERATURAN MENTERI PERENCANAAN

PEMBANGUNAN NASIONAL/KEPALA BADAN

PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL NOMOR 3

TAHUN 2013 TENTANG PEMBENTUKAN LEMBAGA WALI

AMANAT DANA PERWALIAN PERUBAHAN IKLIM

INDONESIA/INDONESIA CLIMATE CHANGE TRUST

FUND.


